165.

Codex membranaceus, in folio, ff. 128, sec. XIV., sed quoad articulos duos priores sec. XV.

1. Tabula contentorum. fol. 2. b.
2. Sententiæ quædam notabiles ex Johannis Chrysostomi homiliis excerptæ et in ordinem alphabeticum digestæ. fol. 3.
Incip. "Adversitas. Omnis adversitas que."
3. Guilelmi Britonis, sive cujuscunque sit, Vocabularium. fol. 27.
Incipit prologus,
"Difficiles studeo partes quas Biblia gestat Pandere, sed nequeo latebras, nisi qui manifestat."
Incipit liber, "A litera, sicut dicit Ysidorus primo Eth., ideo in omnibus."
Desin. "et princeps inde existit: verba sunt Ysodori Eth. vii."
4. "Tractatus gramatice editus ab Aristotile, prout aliqui opinantur, quem Magister Robertus Grossetesté, Lincolnensis Episcopus, de Greco in Latinum transtulisse dicitur." fol. 92.
Incip. "Sciencia est ordinatio depicta."

Desin. "et quare non plures erunt in libro figurarum."

5. De arte, quæ dicitur notaria, libellus. fol. 100. b.
Incip. "Preciosa anima philosophorum."
6. S. Augustini de fide et symbolo liber, cum præfatione ex libro primo retractationum. fol. 105. b.
7. Ejusdem quædam de natura mali. fol. 107.
8. "Sermo Beati Augustini episcopi [sive potius incerti auctoris] de versu centesimi xviii psalmi." fol. 107.
Impress. inter opera, tom. v. app. col. 101.
9. S. Augustini Epistola ad Bonifacium de baptismo parvulorum. fol. 107. b.
Impress. inter opera, tom. ii. col. 263.
10. Ejusdem Epistola ad Posidonium. fol. 108.
Impress. ibid. col. 872.
11. Ejusdem de persecutione Christiana Sermo. fol. 108.
12. Ejusdem Epistola ad Italicam. fol. 108. b.
Impress. ibid. col. 227.
13. Ejusdem Epistola ad Julianam. fol. 109.
Impress. ibid. col. 692.
14. Ejusdem, sive potius incerti auctoris, libellus de triplici habitaculo. fol. 110.
Impress. inter opera, tom. vi. app. col. 159.
15. Ejusdem Epistola ad Celestinum. fol. 111.
Impress. inter opera, tom. ii. col. 23.
16. Ejusdem, sive potius incerti auctoris, Sermo de contemptu mundi. fol. 111.
Impress. inter opera, tom. vi. app. col. 293.
17. Ejusdem, sive rectius Vigili Tapsensis, disputatio contra Felicianum Arianum hæreticum. fol. 112.
Impress. inter opera, tom. viii. app. col. 39.
18. Ejusdem, sive cujuscunque sit, Sermo qualiter homo sit factus ad imaginem Dei. fol. 114.
Vide opera, tom. vi. app. col. 292.
19. Ejusdem regula. fol. 114.
Impress. inter opera, tom. i. col. 789.
20. Ejusdem Commonitorium ad Fortunatianum. [mutil.] fol. 115.
Impress. inter opera, tom. ii. col. 496.
21. Ejusdem Epistola ad Apringium. fol. 116.
Impress. inter opera, tom. ii. col. 397.
22. Ejusdem Epistola ad Italicam. fol. 116.
Incip. "Cum petivisses ut de invisibili."
Vide quæ adnotaverunt Benedictini ad ep. ad Paulinam, tom. ii. col. 495.
23. Ejusdem Epistola ad Marcellinum. fol. 116. b.
Impress. inter opera, tom. ii. col. 419.
24. Ejusdem libri duo meditationum, sive soliloquiorum, una cum præfatione ex libro i. retractationum. fol. 117.
25. Loci communes theologici. fol. 224.

166.

Codex membranaceus, in folio, ff. 90, seculo fortasse IX. exaratus, exceptis foliis duobus prioribus, quæ seculo XI. sunt tribuenda.

Ad initium inserta est accurata codicis contentorumque ejus descriptio, quam vir cl. Humfridus Wanleius ad instantiam Regiæ Societatis Londinensis confecit.

1. "Epistola Hippocratis ad Mecenatem." fol. 3.
Impress. inter Medicos Antiquos, ed. Venet.
1547. fol. 85.
2. "Epistula Plini Secundi ad amicos de medicina."
fol. 5. b.
Impress. ibid. fol. 85. b.
3. Cornelii Celsi ad Caium Julium Calistum Epi-
stola. fol. 6.
Impress. ibid. fol. 85. b.
4. Ejusdem ad Pullium Natalem Epistola. fol. 9.
Impress. ibid. fol. 86. b.
5. "Epistola Vindiciani Comitum Archiatrorum ad
Valentinianum Imperatorem." fol. 9. b.
Impress. ibid. fol. 86. b.
6. Versus septuaginta octo in laudem libri Marcelli
de medicamentis. fol. 12.
Impress. ibid. fol. 141.
7. Præscripta nonnulla medicinalia. fol. 12. b.
8. Anonymi cujusdam liber medicinalis in capita
cxiii. distinctus, cum tabula capitum præfixa.
fol. 14.
Incip. "Incipit Medicinalis de omni corpore
hominis teraupetica: hoc est collectum ex libris
multis philosophorum auctorum specialiter ac
capite ad omnes egrotus [*sic*] certandi stu-
dium: fructuosus operis ad omnes, naturalibus-
que remediis per omnes curas; adhibenda sunt
enim Dei medicamenta, quia divina potentia
dignavit reuiuificare corpora mortificatorum."
Desin. "in mel quod sufficit quando das ζ i.
addis scamonia Θ i."
9. Tractatus alius de medicinis, sive præscripta me-
dicinalia varia. fol. 75.
Incip. "Implastrum Adfroditis facit."
10. "De ponderibus et mensuris medicinæ." fol. 79.
Incip. "Silequa habet granus ordeï iii."
11. Præscripta varia medicinalia. fol. 79. b.
12. "De Arte prolixa" tractatus medicus, fine mu-
tilatus. fol. 82. b.
Incip. "In principio creauit Deus celum et
terram. Ex terra autem homo factus est et
pro quo omnia facta sunt. Igitur ex iiii. ele-
mentis dicitur constare mundus," etc.

167.

Codex membranaceus, in folio, ff. 89, sec. XIII. et quoad
art. 4. sec. XIV.; quondam Carthusiensium prope
Moguntiam.

1. Thomæ de Cobham, subdiaconi Sarisburiensis,
postea Archiepiscopi Cantuariensis electi, hoc
loco subdecani Parisiensis dicti, Summa de ca-
sibus poenitentiae. fol. 1.
Incip. "Cum miseraciones Domini sunt."
2. "Diverse sententie Doctorum," scilicet, Hiero-
nymi, Origenis, Augustini, Bernardi, Bedæ et
aliorum de variis theologiæ argumentis. fol. 51.
3. Egidii de Fuscariis civis Bononiensis, Doctoris
Decretorum, Ordo iudiciarius. fol. 59.
Incip. "In nomine D. N. Jhesu Christi. Ego
Egidius de Fuscariis civis Bono, Doctor De-
cretorum, licet indignus."
4. Anonymi Quæstiones plurimæ de jure canonico.
fol. 76.